Smlouvy, a to nejpozději ve lhůtě do třiceti (30) dnů ode dne, kdy Hlavní příjemce obdržel 
plnění od Poskytovatele, nedojde-li v důsledku rozpočtového provizoria k regulaci čerpání 
státního rozpočtu. Pro první rok řešení Projektu činí 

• částka podpory určená pro Dalšího účastníka 1: 560 388 Kč (slovy: pět set šedesát tisíc 
tři sta osmdesát osm korun českých); 

• částka podpory určená pro Dalšího účastníka 2: 425 114 Kč (slovy: čtyři sta dvacet pět 
tisíc sto čtrnáct korun českých). 

4.2. Ve druhém roce a v dalších letech řešení Projektu musí být pro převod účelové podpory 
splněny závazky Hlavního příjemce a Dalších účastníků. Celkové uznané náklady Projektu 
a jejich rozdělení na jednotlivé roky řešení Projektu jsou uvedeny ve schváleném návrhu

[...]

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 107-4413090217/0100 6 / 17 

ve výši 1 ‰ za každý den prodlení z částky, která měla být tomuto Dalšímu účastníkovi 
poskytnuta. 

4.6. Celková výše podpory na Projekt za celou dobu řešení činí 13.783.248 Kč (slovy: třináct 
milionů sedm set osmdesát tři tisíc dvě stě čtyřicet osm korun českých), což je 88,04 % 
z maximální výše uznaných nákladů. Z toho: 

• podíl Hlavního příjemce je 8.957.763 Kč (slovy: osm milionů devět set padesát sedm 
tisíc sedm set šedesát tři korun českých), což tvoří 64,99 % celkové podpory, 

• podíl Dalšího účastníka 1 je 2.801.940 Kč (slovy: dva miliony osm set jedna tisíc devět 
set čtyřicet korun českých), což tvoří 20,329 % celkové podpory, 

• podíl Dalšího účastníka 2 je 2.023.545 Kč (slovy: dva miliony dvacet tři tisíc pět set 
čtyřicet pět korun českých), což tvoří 14,681 % celkové podpory. 

Výše uznaných nákladů Projektu je stanovena ve výši 15.655.080 Kč (slovy: patnáct milionů 
šest set padesát pět tisíc osmdesát korun českých). 

4.7. Do uznaných nákladů se zahrnují způsobilé náklady vynaložené na činnosti ve smyslu 
ust. § 2 odst. 2 písm. l) ZPVV, které Poskytovatel schválil a které je možné považovat 
za odůvodněné. Z poskytnuté podpory nelze hradit investice a stipendia.